
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21  мая  2015 года п.Ивня № 46 /413 

 

О плане мероприятий по организации 

информационно-разъяснительной деятельности 

избирательной комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов представительных органов 

Владимировского и Вознесеновского  сельских 

поселений района первого  созыва 13 сентября 

2015 года 
  

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 и статьей 45 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 

8 статьи 30 и статьей 53 Избирательного кодекса Белгородской области, в 

целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации, 

проживающих на территории Владимировского и Вознесеновского сельских 

поселений  Ивнянского района , на получение информации о выборах 

представительных органов Владимировского и Вознесеновского  сельских 

поселений района первого созыва 13 сентября 2015 года 

 избирательная комиссия муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» постановляет: 

1. Утвердить План мероприятий по организации информационно-

разъяснительной деятельности избирательной комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» и участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения выборов представительных органов 

Владимировского и Вознесеновского  сельских поселений района первого  

созыва 13 сентября 2015 года  (прилагается). 

2. Организацию и координацию выполнения Плана мероприятий по 

организации информационно-разъяснительной деятельности избирательной 

комиссии муниципального района «Ивнянский район» и участковых 

избирательных комиссий на территории  Ивнянского района в период 

подготовки и проведения выборов представительных органов 



 2 

Владимировского и Вознесеновского  сельских поселений района первого  

созыва 13 сентября 2015 года возложить на избирательную комиссию 

муниципального района «Ивнянский район» . 

3. Настоящее постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

председателя избирательной комиссии муниципального района «Ивнянский 

район» Макарчук Т.А.  
 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

Секретарь избирательной комиссии  

муниципального  района «Ивнянский 

район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


